

Læk Holding ApS
Rådhusdammen 34, 2620 Albertslund

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 36 96 22 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2017.

Kim Læk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Læk Holding ApS
Rådhusdammen 34
2620 Albertslund

CVR-nr.: 36 96 22 32
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Kim Læk

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Associeret virksomhed

Pos Partner Nordic, Hellebæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At eje kapitalandele i kapitalselskaber, og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-10.680	-13
Øvrige finansielle omkostninger	-121	0
Resultat før skat	-10.801	-13
Årets resultat	-10.801	-13
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.801	-13
Disponeret i alt	-10.801	-13

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>45.000</u>	<u>45</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45</u>
	Aktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50
3 Overført resultat	-24.226	-13
Egenkapital i alt	<u>25.774</u>	<u>37</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	748	0
Anden gæld	18.478	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.226</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.226</u>	<u>8</u>
Passiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	45.000	45
Kostpris 31. december 2016	45.000	45
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	45.000	45

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Læk Holding ApS
Pos Partner Nordic, Hellebæk	50 %	194.370	84.951	45.000

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50
	50.000	50

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	-13.425	0
Årets overførte overskud eller underskud	-10.801	-13
	-24.226	-13

4. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31/12 2016.